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Localul din Sibiu ofera 36 diferite preparate si bauturi pe meniu la un pret mediu de 38 lei. Ce i place lui User la
Pizza Prima:

Cea mai buna pizza din oras, creeaza dependenta. Gustul este atat de bun incat nu vrei sa fii niciodata burta.
Furnizorul va va trimite comanda la usa dumneavoastra. Motto-ul tau este candva costisitor, intotdeauna
comandat si se potriveste perfect. Meriti trilioane de stele, nu doar 5. Mai mult. Crocant pizza se coace la Pizza
Prima din Sibiu folosind 0 metoda scoasa de curand din cuptor traditionala.
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Meniul Pizza Prima

10 cele mai populare
PI1ZZA HAWAII

Béiuturi réicoril

PEPSI (330 ML)

Pizza mit Wurst und
Schinken

PIZZA BELLA

Refrigerantes

PEPSI 2 L

Pizza Adlba

PIZZA ROMANEASCA

Pizza individual

PIZZA ALY

40 lei

4 lei

47 lei

7 lei

52 lei

46 lei

flceate tipuri de médnodiruri

sundf servite

PIZZA

Soauri

SOS DE ROSII PICANT
MAIONEZA

SOS DE USTUROI
SOS DE ROSII DULCE

2 lei
2 lei
2 lei
2 lei

PIZZA MARGHERITA
PIZZA CU SALAM

PIZZA SALAM S| FUNGHI
PIZZA CAPRICIOSA
PIZZA TON

PIZZA DIAVOLO

PIZZA SIBIANA

PIZZA PRIMA SIBIU

PIZZA FOUR SEASONS
PIZZA SORPRESA

PIZZA ANDRA

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

PIZZA QUATTRO FORMAGI CU
SALAM

PIZZA CIUPERCI

PIZZA MEDE

PIZZA CIAO CIAO
PIZZA ARDELENEASCA
PIZZA CARNIVORA
PIZZA AGA

PIZZA FLICK

PIZZA BABY

PIZZA GHEO

50 lei

37 lei
44 lei
45 lei
45 lei
44 lei
45 lei
53 lei
50 lei
47 lei
45 lei
44 lei
47 lei

49 lei

38 lei
50 lei
44 lei
50 lei
49 lei
48 lei
50 lei
46 lei
45 lei



Meniul Pizza Prima
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Pizza Prima

Strada Stefan cel Mare, nr. 111, Program de functionare:

Sibiu, Romania Marti 10:00-21:00
Miercuri 10:00-21:00
Joi 10:00-21:00
Vineri 10:00-21:00
Sambata 10:00-21:00
Duminica 12:00-21:00
Luni 10:00-21:00
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